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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

200 dol. za baryłkę ropy już za kilka lat

Ostatnio ceny ropy nieco spadły, z poziomu prawie 150 dolarów za baryłkę w połowie lipca, do
niecałych 120 dolarów obecnie. Jednak analitycy Instytutu piszą w raporcie zatytułowanym
"Nadchodzący Kryzys Dostaw Ropy", że za pięć lub dziesięć cena ropy prawdopodobnie osiągnie
dwieście dolarów za baryłkę.
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Eksperci dopatrują się przyczyn tego stanu rzeczy w zbyt małej produkcji ropy wywołanej nie
brakiem złóż, ale zbyt małymi inwestycjami rządów i kompanii wydobywczych. Raport stwierdza też,
że kartel eksporterów ropy - OPEC nie dotrzymuje obietnic dotyczących zwiększenia produkcji.

Autorzy raportu konkludują, że naftowy kryzys mogą zażegnać tylko wyjątkowo odważne decyzje
polityków lub nagłe zmniejszenie zapotrzebowania. W przeciwnym razie kolejny gwałtowny wzrost
cen może pojawić się w roku 2013.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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